
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2668 

 
DETERMINAZIONE n. 693 del  11 ottobre  2013     

 
OGGETTO:  Iniziativa “Calici di Stelle”. Liquidazione contributo. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  undici  del mese di ottobre    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la Delibera G.C. n. 175 del 13-08-2013, con la quale è stato approvato lo schema di bilancio 
di previsione per l’esercizio 2013 e della relazione previsionale e programmatica del bilancio 
pluriennale per il periodo 2013-2015; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
RICHIAMATE: 

- la Delibera di Giunta n. 157 del 10-08-2013,  con la quale, per l’iniziativa denominata “Calici di 
Stelle” è stata prenotata la somma di € 2.000,00 a titolo di contributo per la 
compartecipazione economica all’iniziativa in favore del Movimento Turismo del Vino, con 
sede in Ortona presso l’Enoteca Regionale Abruzzese, Palazzo Corvo; 

- la propria Determina Dirigenziale di impegno n. 593 del 02-09-2013; 
VISTA la nota di richiesta del contributo in data 04/10/2013 a firma del Presidente del Movimento 
Turismo del Vino Abruzzo, con allegata la rendicontazione fiscale, agli atti di questo Settore; 
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione del contributo richiesto; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare la somma complessiva di € 2.000,00 in favore dell’Associazione Movimento 
Turismo del Vino, a titolo di compartecipazione finanziaria per l’iniziativa “Calici di Stelle”, a 
mezzo bonifico bancario sul conto corrente dedicato ex. Art 3 L. 136 del 2010, IBAN: 
IT36K0760115500000012710661; 

2. Di prelevare la somma necessaria dal capitolo 9290 del corrente bilancio, che ne risulta 
fornito, come da impegno n. 593 del 02-09-2013; 

3. Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto 
dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
 
             Il Compilatore 
                         (D.G.) 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 22 ottobre 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


